



ניו-מד אנרג'י - שותפות מוגבלת

("השותפות")

1 במרץ, 2022

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
רח' אחוזת בית 2
תל-אביב

לכבוד
רשות ניירות ערך
רח' כנפי נשרים 22
ירושלים

א.ג.נ.,

הנדון: ייצוא גז טבעי למצרים דרך ירדן

השותפות מתכבדת לעדכן בזאת, כי החלה הזרמת גז טבעי למצרים דרך ירדן על-פי ההסכם לייצוא גז טבעי למצרים עם חברת Blue Ocean Energy¹ ("בלו אושן" ו-"הסכם הייצוא למצרים", בהתאמה), וזאת בהמשך לאמור בדוח המיידני של השותפות מיום 17.2.2022 (מס' אסמכתא: 2022-01-019438), ובהתאם למערכת הסכמים שמטרתה לאפשר הזרמת גז טבעי כאמור ("מערכת ההסכמים"), הכוללת את ההסכמים שלהלן:

א. הסכם בין שברון מדיטרניאן לימיטד, המפעילה בפרויקט לווינתן ("שברון") (באמצעות חברה קשורה), לבין FAJR, חברת ההולכה הירדנית, לאספקת שירותי הולכה לא רציפים (Interruptible) בקשר עם הזרמת גז טבעי ממאגרי לווינתן ותמר באמצעות מערכת ההולכה בירדן, מנקודת הכניסה בגבול בין ישראל לירדן אל נקודת המסירה בגבול בין ירדן למצרים בסמוך לעקבה ("הסכם FAJR"). התשלום על-פי הסכם FAJR יתבצע על בסיס כמות הגז שתוזרם בפועל במערכת ההולכה של FAJR.

ב. במקביל לחתימת הסכם FAJR, שברון ויתר בעלי הזכויות בלווינתן ובתמר² התקשרו back-to-back בהסכם שירותים, במסגרתו בעלי הזכויות במאגרי לווינתן ותמר יהיו זכאים להוליך גז (באמצעות שברון) בהסכם FAJR, ולפיו, בין היתר, השימוש במערכת ההולכה של FAJR לצורך ייצוא גז טבעי למצרים ממאגרי לווינתן ותמר יתבצע בהתאם למנגנון, תנאים וסדר העדיפויות שפורטו בהסכם כאמור.

ג. הסכם בין שברון לנתג'יז לאספקת שירותי הולכה לא רציפים (Interruptible) בקשר עם הזרמת גז טבעי ממאגר לווינתן אל נקודת החיבור למערכת ההולכה של FAJR בגבול בין ישראל לירדן ("הסכם נתג'יז"). התשלום על-פי הסכם נתג'יז יתבצע על בסיס כמות הגז שתוזרם בפועל במערכת ההולכה של נתג'יז, בכפוף להתחייבות שברון לתשלום בגין כמות מינימלית כמפורט בהסכם נתג'יז. כן נקבע כי, תקופת הסכם נתג'יז הינה עד ליום 1.1.2023, אלא אם יסתיים קודם לכן בהתאם להוראותיו או אם יוארך בהסכמה בין הצדדים בכפוף להחלטות רשות הגז הטבעי באותו מועד. במקביל לחתימת הסכם נתג'יז, שברון ויתר בעלי הזכויות בלווינתן התקשרו back-to-back בהסכם שירותים בקשר עם הסכם נתג'יז.

ד. בעלי הזכויות בלווינתן ובלו אושן חתמו על תיקון להסכם הייצוא למצרים, במסגרתו הוסכם, בין היתר, על הגדרת נקודת המסירה בעקבה שבירדן כנקודת מסירה נוספת תחת הסכם הייצוא למצרים, על הסדר

¹ לפרטים ראו סעיף 7.11.5(ב)(2) לפרק א' (תיאור עסקי השותפות) לדוח התקופתי של השותפות ליום 31.12.2020, כפי שפורסם ביום 17.3.2021 (מס' אסמכתא: 2021-01-036588).
² יצוין כי, למיטב ידיעת השותפות, נכון למועד זה טרם התקבלו חתימות כלל בעלי הזכויות במאגר תמר.

לפיו חישוב הכמויות אשר בלו אושן הזמינה אך לא סופקו לה יתבצע בשנת 2022 על בסיס שנתי, כך שבסוף השנה יבחנו הצדדים את כמויות הגז שלא סופקו והן יקוזזו כנגד כמויות הגז שיסופקו לבלו אושן על בסיס מזדמן (Spot) במהלך השנה, וכן על התאמות למחיר הגז הטבעי שיסופק בנקודת המסירה הנוספת כאמור בהתאם לעלויות הנוספות הכרוכות בהולכת הגז מנקודת המסירה הנוספת שבהן תישא בלו אושן.

יצוין כי, הואיל והסכמי ההולכה הנ"ל הינם למתן שירותי הולכה לא רציפים (Interruptible), אין ודאות במועד דוח זה כי ניתן יהיה להזרים דרך ירדן את מלוא הכמויות הנוספות שהתחייבו בעלי הזכויות בלוויתן לספק לבלו אושן החל מיום 1.7.2022.

בעלי הזכויות בפרויקט לווייתן ושיעור אחזקותיהם הם כדלקמן:

45.34%	השותפות
39.66%	שברון
15.00%	רציו אנרגיות - שותפות מוגבלת

בכבוד רב,

דלק ניהול קידוחים (1993) בע"מ

השותף הכללי בניו-מד אנרג'י - שותפות מוגבלת

על-ידי יוסי אבו, מנכ"ל

וסער פרג, סמנכ"ל סחר גז טבעי